Директору МАОУ "СШ"Успех"
                                                                                               Т.В. Худяковой
_________________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О. законного представителя ребёнка)
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)____________________________________________
________________________________________________________________________________
                                              (Дата рождения и место рождения)
______________________________гражданство ______________________________________
в общеобразовательный _________класс.
Откуда прибыл (учреждение)______________________________________________________
Состав семьи (кол- во)___________________________________________________________
Место проживания:
фактическое:____________________________________________________________________
по прописке:____________________________________________________________________
Ф.И.О.матери __________________________________________________________________
Место работы, должность, тел. ____________________________________________________
Контактный номер телефона_______________________________________________________
Электронная почта_______________________________________________________________
Место проживания:
фактическое: ____________________________________________________________________
по прописке: ____________________________________________________________________
Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________
Место работы, должность, тел. _____________________________________________________
Контактный номер телефона_______________________________________________________
Электронная почта_______________________________________________________________
Место проживания:
фактическое: ____________________________________________________________________
по прописке: ____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]	Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма:    (не имеет,  имеет) (нужное подчеркнуть).
Согласен(а) с обучением ребенка на русском языке как родном _________________________
Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (имеет, не имеет) (нужное подчеркнуть)
Согласен(а) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) ________
Выбираю форму получения образования (в организации, вне организации в форме семейного образования). (нужное подчеркнуть)
Выбираю форму обучения (очная, очно-заочная, заочная). (нужное подчеркнуть)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МАОУ «СШ «Успех», с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
           Дата ___________________	            Подпись_______________________

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N152-ФЗ «О персональных данных» я ___________________________________________не возражаю против получения Вами сведений, содержащих данные обо мне и моём ребёнке____________________ ___________________с целью обработки персональных данных в документальной форме.
Подпись________________ Расшифровка_______________________
Дата_________________